

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 3240 ตอน ท้องปรีอ - สำนักตะแบก ระหว่าง กม.6+475 - กม.8+760

ปริมาณงาน 2.285 กม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานหลวงที่ 14 (ชลบุรี)/กรมทางหลวง

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. COLD MILLING 5 CM. DEEP	ตร.ม.	1,950,000	14.00	27,300.00	1.2761	17.86	34,837.53
2	2. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	19,260,000	5.07	97,648.20	1.2761	6.46	124,608.86
3	3. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	8,600,000	36.79	316,394.00	1.2761	46.94	403,750.38
4	4. SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	50,000	380.44	19,022.00	1.2761	485.47	24,273.97
5	5. UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION	ลบ.ม.	100,000	36.79	3,679.00	1.2761	46.94	4,694.77
6	6. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	2,090,000	339.01	708,530.90	1.2761	432.61	904,156.28
7	7. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	1,790,000	455.13	814,682.70	1.2761	580.79	1,039,616.59
8	8. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	2,600,000	597.96	1,554,696.00	1.2761	763.05	1,983,947.56
9	9. PRIME COAT	ตร.ม.	13,100,000	27.74	363,394.00	1.2761	35.39	463,727.08
10	10. TACK COAT	ตร.ม.	30,000,000	12.50	375,000.00	1.2761	15.95	478,537.50
11	11. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	240,000	1,551.86	372,446.40	1.2761	1,980.32	475,278.85

วรชษฐ์ ป้อมเชียงทัน

10 มีนาคม 2563 18:18:31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเทพื้นทำทางโครงการบูรณะโครงการขยายทางหลวงเชื่อมโยธะหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 3240 ตอน หนองปรือ - สำนักตะแบก ระยะทาง กม.6+475 - กม.8+760

ปริมาณงาน 2.285 กม. ควบคุมอัตราค่าอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวง 14 (ชลบุรี)/กรมทางหลวง

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
ตามสัญญา								
12	12. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE	ตน	1,636,000	1,545.76	2,528,863.36	1.2761	1,972.54	3,227,082.53
13	13. PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	30,000,000	238.89	7,166,700.00	1.2761	304.84	9,145,425.87
14	14. R.C. PIPE CULVERT DIA. 0.60 M. CLASS 2	ม.	8,000	1,223.61	9,788.88	1.2761	1,561.44	12,491.58
15	15. R.C. PIPE CULVERT DIA. 1.00 M.CLASS 2	ม.	28,000	2,930.80	82,062.40	1.2761	3,739.99	104,719.82
16	16. SIDE DITCH LINING TYPE II	ตร.ม.	75,000	189.08	14,181.00	1.2761	241.28	18,096.37
17	17. REINFORCED CONCRETE HEADWALL	ลบ.ม.	25,000	2,160.87	54,021.75	1.2761	2,757.48	68,937.15
18	18. STRIP SODDING	ตร.ม.	4,260,000	23.42	99,769.20	1.2761	29.88	127,315.47
19	19. TOP SOIL	ลบ.ม.	426,000	231.71	98,708.46	1.2761	295.68	125,961.86
20	20. RELOCATION OF EXISTING SINGLE W - BEAM GUARDRAIL	ม.	202,000	124.46	25,140.92	1.2761	158.82	32,082.32
21	21. RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTING SINGLE BRACKET	ตน	23,000	10,525.33	242,082.59	1.2761	13,431.37	308,921.59

วรชษฐ์ ป้อมศิษย์พิน

10 มีนาคม 2563 18:18:31

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานช่างเทคนิคการโครงการบูรณะโครงการขยายทางหลวงเชื่อมโอยระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 3240 ตอน หมองปรีอ - สำนักตะแบก ระหว่าง กม.6+475 - กม.8+760

ปริมาณงาน 2.285 กม. ควบคุมราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานทางหลวงที่ 14 (ชลบุรี)/กรมทางหลวง

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
ตามสัญญา								
22	22. ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT - OFF	ตน	15,000	27,663.22	414,948.30	1.2761	35,301.03	529,515.52
23	23. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	990,000	282.64	279,813.60	1.2761	360.67	357,070.13
24	24. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	เที่ยว	1,000	3,722.54	3,722.54	1.2761	4,750.33	4,750.33
รวมราคากลาง								19,999,799.91

วรเชษฐ์ ป้อมเชียงพิณ

10 มีนาคม 2563 18:18:31

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการบูรณะเขื่อนขังทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 3240 ตอน ท้องปรีอ - สำนักตะแบก ระหว่าง กม.6+475 - กม.8+760 ปริมาณงาน 2.285 กม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 14 (ชลบุรี)/กรมทางหลวง

ทฤฎิภา ไร่ชัย
(สุภัชช มีอำพล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วราภรณ์
(บวรนันท์ พงษ์ชน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุทัศน์ คุณโต
(สุทัศน์ คุณโต)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุทธิวัล
(ราชศักดิ์ สุทธิวัล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วราภรณ์ ป้อมเซียงพิณ
(วราภรณ์ ป้อมเซียงพิณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุทัศน์

สุทัศน์

(นายสุระพล มณีวงศ์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๔

วราภรณ์ ป้อมเซียงพิณ

10 มีนาคม 2563